Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ANALISTA COM O PERFIL BACHAREL
Nº 004/2023/SEPLAG, destinado à formação de cadastro de reserva para atender à necessidade temporária de
excepcional interesse público do Estado de Mato, constituída pela Portaria nº 57/2023/SEPLAG, publicada no Diário Oficial
do Estado de Mato Grosso em 10 de julho de 2023, torna público a Homologação Parcial das Inscrições, conforme segue:

RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS DE INSCRIÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 004/2023/SEPLAG

Perfil Nome Resultado do Recurso Referente a
Inscrição

Jurídico Adriana Lopes de Souza Deferida

Jurídico Aline Bastos Campos Gorgonh Deferida

Jurídico Aline da Silva Santos Deferida

Jurídico Amanda Carmona Indeferida

Jurídico AMANDA GOMES DE OLIVEIRA Deferida

Jurídico AMANDA STEFANNY GOMES Deferida

Jurídico Ana Beatriz da Glória Amorim Silva Deferida

Jurídico ANA CLARA PEDROSO SILVA Deferida

Jurídico Ana Lucia do Valle Campos Deferida

Jurídico Ana Paula Bautz de Freitas Deferida

Jurídico CAMILA VITORIA DOS SANTOS CAZZO Deferida

Jurídico Carine Miranda Melo Deferida

Jurídico Claudia Gitirana Caetano Deferida

Jurídico DANIELA BISSOLI DOS SANTOS Deferida

Jurídico DANIELLY DAIANY CELESTINA MEZA DE
MORAES Deferida

Jurídico DANILO BARBOSA DE ARRUDA Deferida

Jurídico Danyhellen Lorençoni Borges Deferida

Jurídico DAVID WILIAN MARTINS DE MORAES Deferida

Jurídico DEYVISON BARRETO DE SOUZA Deferida

Jurídico ELIZABETH GOUVEIA DOS SANTOS BOBADILHA Indeferida

Jurídico ELLEN JORDANIA RODRIGUES PEREIRA Deferida

Jurídico Fabrine Emanuella Teixeira Borges Colla Deferida

Jurídico FERNANDA MARIA DE OLIVEIRA Deferida

Jurídico FERNANDA TAVARES CALAZANS Deferida

Jurídico GABRIEL BERNARD DE SOUZA NUNNES Deferida

Jurídico GABRIELA CARVALHO ROCHA Deferida

Jurídico GABRIELA VAZ DE CAMPOS PATRICIO Deferida

Jurídico GEFFERSON ALMEIDA DE SÁ Deferida

Jurídico Giovana Néspoli Siqueira Deferida

Jurídico GIOVANNA DE LIMA GAMA Deferida

Jurídico GLAUCIANNY DA SILVA Araújo MELO Deferida

Jurídico HEITOR FERNANDEZ NETO Deferida

Jurídico HIGOR RODRIGUES DE ALMEIDA Deferida

Jurídico Isabella Caroline Benites Francisco Indeferida

Jurídico Isabelle Marcela Lima e Silva Deferida

Jurídico Jessica Souza Oliveira Catarino Deferida

Jurídico João Lucas Deschamps Baptista de Souza Deferida

Jurídico JOÃO PEDRO ANGELO DA SILVA Deferida

Jurídico Jordelismar José Alves Junior Deferida

Jurídico José Almério Queiroz da Mata Indeferida

Jurídico José Maria Francisco da Costa Deferida

Jurídico JOSINETE FERREIRA CRUZ DO ROSARIO Deferida

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 27b99671

Jurídico Joyce Alves Orlando de Vera Escalante Deferida

Jurídico Judy Gabrielly de Almeida Lobo Deferida

Jurídico JULIANA VORAGO BERNARDO Deferida

Jurídico Karen Alyne de Oliveira Deferida

Jurídico Karoline Victória Barreiro Costa Deferida

Jurídico KELBILA MAYARA BORGES CAMPOS Deferida

Jurídico Larissa Cerqueira Gurgel Deferida

Jurídico Larissa Nunes Marques Deferida

Jurídico LARISSA REGINA ALMEIDA Deferida

Jurídico Larissa Zebine Profeta Vieira Deferida

Jurídico LAUREN ROSA SILVERIO DA SILVA Deferida

Jurídico Leonardo Ronald Mussa de Oliveira Deferida

Jurídico Lucas William da Silva Deferida

Jurídico LUCIA ANDREA VIEIRA Deferida

Jurídico LUCIANO SILVA ALVES Indeferida

Jurídico Ludimila Gouveia Correa Deferida

Jurídico Marcelo Silva Queiroz Deferida

Jurídico Marcos Antônio de Amorim Filho Deferida

Jurídico Marisa Avila Alvares Indeferida

Jurídico MARLENE GOMES FERREIRA Indeferida

Jurídico Maynara Cavalcante Trajano Deferida

Jurídico Patrícia Marcia Senff Deferida

Jurídico Patrícia Pereira de Souza Deferida

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 27b99671

Jurídico Patricia Rey Carvalho Deferida

Jurídico PAULA MARQUES SANTOS Indeferida

Jurídico Rayana da Silva Pasetti Deferida

Jurídico Raylla Nathany Souza Amaral Deferida

Jurídico ROSA DE CASSIA ALVES MARQUES DE SOUZA Deferida

Jurídico SAMIRA SAYEG LUISI Deferida

Jurídico SANDRO FERNANDES RESENDE Deferida

Jurídico TATIANA LEITE DE MATOS Deferida

Jurídico Tenille Pereira Fontes Deferida

Jurídico THAMARA LARISSA DE SOUSA BRANDA Deferida

Jurídico THASSIA LORENA DE ANDRADE DIAS Deferida

Jurídico WESLLEY RODRIGUES NEMER SILVA Indeferida

Jurídico WILLIAM KLEBER MATO GROSSO FADIGA Deferida

Conforme cronograma do processo seletivo, abre-se o prazo para análise dos documentos comprobatórios de formação
profissional e experiência. A divulgação do resultado da análise será divulgada dia 04/10/2023, através do Diário Oficial do
Estado de Mato Grosso.

Cuiabá, 19/09/2023.

(assinado digitalmente)

Luciana Martins Almeida Cavalcanti

Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 27b99671

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 27b99671

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T04:35:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial